« Matrimonium et in multis aliis locis. Explicit tabula super Manuale. »

Quétif et Echard (I, 525 a-b) appellent cet ouvrage Confessionale et

citent notre manuscrit. (Voir comme plus haut.)

Parchemin; 194 feuillets; 2 col.; haut. 218, larg. 181 millim. xiv e siè-

cle. Lettres ornées fort simples. — Grands-Augustins (ancien 273, plus

tard 803) ; //us prime hanche (xv* siècle, feuillet 194 v°).
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1525 (463 Ai. — Jacques de Tonnerre. — « Questionarius super

librum Decretalium. Commencement : > De clerico venatore. Ipse

cepit esse potens in terra et erat robustus venator. Gen. x. In rubrica

« pretacta immédiate dictum est de delicto puerorum, quibus similes

- sunt clerici venatores... • Fin : Quod nobis ex gratia conférât ipse

« alpha et ômega, qui est Deus per secula benedictus. Amen. — Explicit

Questionarius super librum Decretalium. Deus qui incepit ipse perfe-

u cit, quoniam ipse est alpha et eu, principium et finis, ut dicitur Apoc. I.

- — Rogo te, lector, ut si inveneris in hoc volumine aliquem passum,

- qui tibi non videatur sapere veritatem, noli eum cito gladio condemp-

« nationis ferire, festinata quippe judicia pariunt penitentiam, ut dicit

e quidam sapiens; nam quod in uno loco libri hujus inveneris minus

u expositum, in alio reperies propensius declaratum, etc. » Suit une

table des chapitres de tout le volume, occupant 3 feuillets. Sur ce

Jacques de Tonnerre, Dominicain du commencement du xu e
siècle,

voir Quétif et Kchard, I, 634-635; ces auteurs ont connu notre manu-

scrit. Le présent volume ne renferme que le commentaire sur les

livres IV-V des Grégoriennes. Le commentaire sur les 3 premiers

livres des Décrétâtes est à la Bibliothèque nationale, manuscrit

latin n° 3973.

Parchemin ; 187 feuillets; 2 col. ; haut. 330, larg. 236 millim. xive siècle.

Titre courant. Lettres ornées. Ecriture méridionale. — Jacobins de la rue

Saint-Honoré ; donné à ce couvent en 1671, par François Bosquet, évèque

de Lodève et de Montpellier. Doit venir comme le volume de la Bibliothèque

nationale, cilé plus haut, du collège do Foix à Toulouse.

1524 (393). — « Summa de easibus , compilata per fratrem

u Astexanlm, de ordine fratrum Minorum. - Début : - Reverendo in

t Christo patri et domino domino Johanni Gaytano de Urbe... frater

- Astexanls de Ast, de ordine fratrum Minorum... Cum jam elapso

« multc tempore - Commencement de l'ouvrage : - Bonorum labo-

- rum gloriosus est fructus... - A la suite de l'ouvrage, on trouve